



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	w obszarze na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH DĄBRÓWKA WLKP. 66-210 Dąbrówka Wielkopolska Piastowska 37 Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR KRAJOWY REJESTR KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH : 0808060001 Telefon: 604884785 Email: Strona WWW: ---	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Historia na wyciągnięcie ręki			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-07-30	Data zakończenia	2023-10-17
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania będzie rozwój kultury ludowej poprzez przeprowadzenie kolejnego etapu kwerendy archiwalnej dotyczącej historii i kultury dawnego pogranicza polsko-niemieckiego.				
Działanie będzie polegało na wykonaniu kwerendy archiwalnej. Kwerenda będzie dotyczyła poszukiwań historycznych dokumentów związanych z historią i kulturą ziemi dąbrowieckiej, Dąbrówki Wielkopolskiej i ludzi związanych z obroną polskośći.				
Grupą docelową pokazu będą mieszkańcy Dąbrówki Wlkp. – wsi w Gminie Zbąszynek oraz pozostałych miejscowości gminy, gmin ościennych (z powiatów: świebodzińskiego, międzyrzeckiego, zielonogórskiego) oraz mieszkańcy pozostałej części województwa lubuskiego i regionów ościennych (województwo wielkopolskie - powiat nowotomyski) , w tym goście z Niemiec, którzy przyjadą do				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Izby Pamięci w Dąbrowce Wielkopolskiej czyli miejsca ekspozycji materiałów, które zostaną pozyskane przy realizacji zadania.

Izba Pamięci w Dąbrowce Wielkopolskiej została otwarta 13 maja 2023 roku i od tego czasu trwa nasilony przyrwyw ludzi, użytkowników, którzy chcą zwiedzić to miejsce, aby poznać historię i kulturę tego regionu. Jest swoistą perełką Regionu Kozła, ale także województwa lubuskiego. Stworzenie w niej minimuzeum umożliwia właściwe i godne eksponowanie wszystkiego co związane z pograniczem polsko-niemieckim, a zachowanie tej pamięci dla potomnych powinno być powinnością wszystkich, którym zależy na promocji regionu, kultury i dziedzictwa narodowego.

W ramach działania zostanie również stworzona gra muzealna, która będzie polegała na rozwiązaniu określonych etapów związanych z informacjami, które uczestnik gry (w założeniu dzieci i młodzież) znajdzie w Izbie Pamięci. Nagrodą będzie pieczętka „dąbrowieckiego odkrywcy historii” przystawiona na formularzu z grą.

Realizacja zadania przyczyni się ważnego dla KGW Dąbrowka Wielkopolska kultywowania kulinarnych tradycji regionu i rozszerzy teren oddziaływania koła na sąsiednie regiony. Osoby zwiedzające Izbę będą mogli nieodpłatnie skorzystać z efektów prac związanych z kwerendą archiwalną. Działanie wpisuje się w statut Koła Gospodyń Wiejskich w Dąbrowce Wielkopolskiej oraz jego dotychczasowe działania na rzecz promocji lokalnego dziedzictwa z tej części województwa lubuskiego.

Zadanie jest współfinansowane ze środków Województwa Lubuskiego i informacja o dofinansowaniu pojawi się w miejscu ekspozycji materiałów (w stole multimedialnym i na formularzu gry muzealnej w postaci widocznej adnotacji o dofinansowaniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kwerenda archiwalna – etap III	1 szt.	Protokół z kwerendy, wpisy w sieci społecznościowej Facebook
Gra muzealna związana z kulturą i dziedzictwem	1 szt.	Formularz gry muzealnej i 2 szt. pieczętki związanych z Izbą Pamięci w Dąbrowce Wielkopolskiej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Dąbrowce Wielkopolskiej wielokrotnie włączało się ze swoimi działaniami na rzecz ochrony kultury i dziedzictwa Dąbrowki Wielkopolskiej. Od kilkudziesięciu lat promuje takie potrawy jak np. zupa "niebecz", dąbrowieckie racuchy czy "kołocz" na wydarzeniach związanych z kulinariami oraz podczas wydarzeń i uroczystości o charakterze kulturalnym czy sportowym.

KGW było obecne wielokrotnie również na arenie województwa lubuskiego mając swoje stoiska na dożynkach wojewódzkich czy imprezach w Ochli, gdzie oprócz potraw wystawiało także np. oryginalne laki ubrane w stroje dąbrowieckie. Koło jest także organizatorem i współorganizatorem wydarzeń w Dąbrowce Wielkopolskiej takich jak np. Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Biesiada Dumrowiecko czy "Dąbrowiecki Piknik Rodzinny". Uczestniczy w szeregu imprez organizowanych przez podmioty zewnętrzne w tym Dni Zbąszynka i imprezy organizowane przez Koła Łowieckie, Bractwo Kurkowe i powiat świebodziński.

KGW Dąbrowka Wielkopolska to koło, które skupia blisko 80 aktywnych członkiń. Dodatkowo ma w swoich zasobach osoby odpowiedzialne za administrację, a w trakcie wydarzeń pozyskuje rzeszę wolontariuszy do pomocy przy przenoszeniu i ustawianiu stołów, sprzętów AGD etc. Członkinie regularnie opłacają składkę członkowską. Koło ma założone konto bankowe. KGW wynajmuje od Gminy Zbąszynek kuchnię zlokalizowaną przy Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrowce Wielkopolskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa kwerendy archiwalnej – etap III	3.000,00		
2.	Przygotowanie gry muzealnej – 2 szt. pieczętki	100,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.100,00	3.000,00	100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Budych Anny
Masur Gabriela

Data Dąbrowka Wielkopolska, dnia 03.07.2023 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Koło Gospodyń Wiejskich

ul. Piastowska 37, Dąbrowka Wlkp.

66-210 Zbąszynek

NIP: 9271962365, Regon: 382124424